
 
 Projekts „Zemgales reģiona pašvaldību institucionālo spēju stiprināšana ekonomisko aktivitāšu veicināšanai sadarbībā ar Norvēģijas 

institūcijām” 
(saskaņā ar 2008.gada 24.aprīlī noslēgto sadarbības līgumu starp Centrālā finanšu un līgumu aģentūru, Reģionālās attīstības un pašvaldību 

lietu ministriju un Zemgales plānošanas reģionu Nr. LV0056) 

 

Jēkabpilī notiks publiskais diskusiju forums 

 „SADARBĪBA REĢIONA ILGTSPĒJĪGAI ATTĪSTĪBAI ” 

  
Š.g. 21.maijā Jēkabpilī, Rīgas ielā 150a, konferenču zālē norisināsies publiskais diskusiju 

forums projekta „Zemgales reģiona pašvaldību institucionālo spēju stiprināšana ekonomisko 

aktivitāšu veicināšanai sadarbībā ar Norvēģijas institūcijām” ietvaros.  

 Diskusiju foruma darba kārtības pirmajā daļā paredzēta plenārsēde, kurā uzstāsies 

pašvaldību un uzņēmēju pārstāvji, savukārt otrajā daļā paredzēts brīvais mikrofons. Tajā 

Jēkabpils un Krustpils uzņēmēji runās par veiksmes un bēdu stāstiem uzņēmējdarbībā.  

       Foruma mērķauditorija: Krustpils novada un Jēkabpils pilsētas uzņēmēji, pašvaldību vadītāji 

un atbildīgie speciālisti, augstskolu un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogi, studenti un 

skolēni un visi, kurus interesē sadarbība reģiona attīstībai.  

 

Kontaktinformācija par forumu: 

Krustpils novads – Inga Širina, Plānošanas, attīstības un informātikas nodaļas vadītāja, tālr. 652 37622 

Jēkabpils pilsēta – Līga Kļaviņa, Izglītības nodaļas vadītāja, tālr. 652 07053 

 

 

 

*Informācija par projektu: 

 
 Projekta iesniedzējs un vadošais partneris ir Zemgales Plānošanas reģions, bet sadarbības partneri: Aizkraukles, 

Bauskas, Dobeles, Jelgavas un Jēkabpils rajona padome, Aizkraukles novada, Bauskas, Dobeles, Jelgavas un Jēkabpils dome, kā 

Spidebergas pašvaldība Norvēģijā. 

 No katras minētās partnerinstitūcijas projekta ieviešanā piedalās attīstības plānošanas un uzņēmējdarbības speciālisti 

vai projektu vadītāji. Projekta mērķis ir stiprināt Zemgales Plānošanas reģiona un reģiona pašvaldību administratīvo veiktspēju, kā 

arī veidot pamatu savstarpējai sadarbībai reģiona ilgtspējīgas attīstības nodrošināšanā. Savukārt projekta tiešā mērķa grupa jeb 

labuma saņēmēji ir Zemgales Plānošanas reģiona administrācija, projekta partneri un Zemgales plānošanas reģiona pašvaldības, 

īpaši teritorijas plānotāji, projektu vadītāji, pašvaldību attīstības plānošanas speciālisti, kā arī politiķi. 

 Projekta ieviešanas gaitā tiek izstrādāti vienoti teritorijas plānošanas instrumenti, vienota indikatoru sistēma, iegādāts 

tehniskais aprīkojums, pilnveidoti plānošanas dokumenti, veikti pētījumi un izstrādātas rekomendācijas par uzņēmējdarbības 

aktivitātes palielināšanas iespējām reģionā, izveidota vienota datu bāze par industriālajām teritorijām, tiks izstrādāti priekšlikumus 

vairākiem valsts un privātās partnerības pilotprojektiem, apmācīti 25 vietējos teritorijas plānošanas un attīstības eksperti, kā arī 35 

projektu vadītāji un uzņēmējdarbības eksperti. 

Projekta ieviešana ilgst divus gadus un noslēgsies 2010. gada jūnijā, kad notiks konference, kurā plašāku sabiedrību 

iepazīstinās ar projekta rezultātiem un apkopos rekomendācijas turpmāko projektu izstrādei un ieviešanai jaunizveidotā sadarbības 

tīkla ietvaros. Projekta kopējās izmaksas ir 363193 lati. Pieprasītais granta finansējums ir Ls 308 714 (85%). Savukārt Zemgales 

Plānošanas reģiona līdzfinansējums ir Ls 54 479 (15%). 
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Publiskais diskusiju forums „SADARBĪBA REĢIONA 

ILGTSPĒJĪGAI ATTĪSTĪBAI ” 

2010.gada 21.maijs plkst.10.00 

Jēkabpils 

 

9.45 – 10.00 Reģistrācija. 

 

I daļa – Plenārsesija 

 

10.00 – 10.05 Foruma atklāšana. 

Kārlis Pabērzs, Krustpils novada pašvaldības priekšsēdētājs 

 

10.05 – 10.20 EEZ/Norvēģijas finanšu instrumenta projekts „Zemgales 

reģiona pašvaldību institucionālo spēju stiprināšana 

ekonomisko aktivitāšu veicināšanai sadarbībā ar 

Norvēģijas institūcijām” : atziņas un ieguvumi. 

Kārlis Stars, Krustpils novada pašvaldības deputāts 

 

10.20 – 10.40 Skolas un uzņēmēju sadarbības veidošana, ekonomisko 

aktivitāšu veicināšanai reģionā un pilsētā. 

Līga Kļaviņa, Jēkabpils pilsētas domes Izglītības nodaļas 

vadītāja 

 

10.40 – 11.00 Zemgales plānošanas reģions ES struktūrfondu 

informāciju centra darbība un piedāvātās iespējas 

uzņēmējiem.  

Natālija Gerasimova, Zemgales plānošanas reģions 

ES struktūrfondu informāciju centrs 

 

11.00 – 11.10 Jēkabpils uzņēmēju biedrība – iespēja uzņēmēju kopīgo 

interešu pārstāvniecībai. 

Ilona Studāne, Jēkabpils uzņēmēju biedrības valdes 

priekšsēdētāja 

 

11.10 – 11.30 Sociālais dialogs. Darba devēju un pašvaldību sadarbības 

iespējas reģionos. 

Zanda Lamba, LDDK Zemgales reģiona sociālā dialoga 

koordinatore 

 

11.30 – 11.40 LTRK - sadarbībā radīt virsvērtību. 

Agrita Landzāne, Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras 

Jēkabpils reģionālās nodaļas vadītāja 

 

11.40 – 12.00 Uzņēmēju un pašvaldības sadarbības attīstības tendences. 

 Jēkabpils pilsētas Domes pārstāvis (tiks precizēts) 

12.00 – 12.30 Kafijas pauze. 



II daļa – Brīvais mikrofons 

12.30 – 14.00 Veiksmes un bēdu stāsti uzņēmējdarbībā 

Jēkabpils pilsētas un Krustpils novada uzņēmēji 

 

 

Sadarbības partneri: 

 

Krustpils novada pašvaldība 

 

 
 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība 

 

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kamera 

 

Europe Direct informācijas centra Jēkabpilī  

 

Latvijas Darba devēju konfederācija 

 Jēkabpils uzņēmēju biedrība 

 

 

 


